[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

                    06.07.2017 г.

 № 15-183
с. Казачка
Об обнародовании Решения  Казачкинского муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области «О внесении  изменений и дополнений в Устав Казачкинского муниципального образования» № 08-176 от 02.05.2017 года
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Казачкинского муниципального образования
РЕШИЛ :

1. Обнародовать Решение  Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений  в Устав Казачкинского муниципального образования  № 08-176 от 02.05.2017 года   в местах обнародования : Казачкинская библиотека, Степновская библиотека, администрация  на сайте администрации  www kazach.kalininsk.sarmo.ru.
Глава Казачкинского МО  -                                  Морозова Е.А.
[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

                      01.12.2015 г.

 № 37-129
с. Казачка
Об обнародовании  и регистрации Устава  Казачкинского муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Казачкинского муниципального образования

РЕШИЛ :

1.  Устав  Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области , зарегистрированный 24.11.2015 года в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области, обнародовать 01.12.2015 года  в местах обнародования : Казачкинская библиотека, Степновская библиотека, администрация  на сайте администрации  www kazach.kalininsk.sarmo.ru.
Глава Казачкинского МО  -                                  Морозова Е.А.